
293060-2024 Page 1/11

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293060-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty spożywcze – Dostawa artykułów żywnościowych
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa artykułów żywnościowych
Opis: Dostawa artykułów żywnościowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP 
ZOZ w Tarnowie
Identyfikator procedury: f9360c14-2015-4cbb-8d8d-e6c5c51b09c3
Wewnętrzny identyfikator: PN14/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. lWOWSKA 178A  
Miejscowość: TARNÓW
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 i następne ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1.Nabiał
Opis: Artykuły żywnościowe
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15511000 Mleko

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/293060-2024


293060-2024 Page 2/11

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Wojewódzki im. 
Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2.Makaron
Opis: Makaron
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



293060-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3.Ryby
Opis: Ryby
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15220000 Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie



293060-2024 Page 4/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Wojewódzki im. 
Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4.Mrożonki
Opis: Mrożonki
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15331170 Warzywa mrożone

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Wojewódzki im. 
Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 5.Pieczywo
Opis: Pieczywo
Wewnętrzny identyfikator: 5



293060-2024 Page 5/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Wojewódzki im. 
Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: 6.Odżywki dla dzieci
Opis: Odżywki dla dzieci
Wewnętrzny identyfikator: 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15880000 Specjalne produkty odżywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska



293060-2024 Page 6/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Wojewódzki im. 
Św. Łukasza w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 366 513,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
Oferta:
Identyfikator oferty: of. wy. 15 do cz.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 880 505,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 1
Tytuł: umowa do cz.1
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 16/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2



293060-2024 Page 7/11

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ANKA Znamirowska Spółka Jawna
Oferta:
Identyfikator oferty: of.wy.3 do cz.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 48 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM2
Tytuł: Umowa do cz.2
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 16/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Jawit A. I J. Białas, L. I W. Lampara Spóła Jawna
Oferta:
Identyfikator oferty: of. wy 5 do cz.3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 122 679,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM3
Tytuł: Umowa do cz.3 U 118/2024
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 16/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie Szpital 
Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:



293060-2024 Page 8/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Widan Polska Sp. z o.o. Sp.K.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Złoty Łan Jolanta Gwiazda, Marek Domański Sp. J.
Oferta:
Identyfikator oferty: of.wy.14 do cz.5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 189 370,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM 5
Tytuł: Umowa do cz 5
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 16/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: P.P.H.U. Spider Justyna Pająk
Oferta:
Identyfikator oferty: of.wy.9 do cz.6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 99 734,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM6
Tytuł: Umowa do cz.6
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 16/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3



293060-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Telefon: +48146315115
Adres strony internetowej: https://lukasz.med.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ANKA Znamirowska Spółka Jawna
Numer rejestracyjny: 8730019329
Adres pocztowy: Bogoniowice 75B  
Miejscowość: ciężkowice
Kod pocztowy: 33-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: piekarniaanka@tlen.pl
Telefon: 0048666863991

mailto:mcholewa@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:piekarniaanka@tlen.pl


293060-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://piekarniaanka.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Jawit A. I J. Białas, L. I W. Lampara Spóła Jawna
Numer rejestracyjny: 6840006798
Adres pocztowy: ul. Mięsowicza 2a  
Miejscowość: Krosno
Kod pocztowy: 38-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@jawit.com.pl
Telefon: 0048134323247
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Widan Polska Sp. z o.o. Sp.K.
Numer rejestracyjny: 8952012233
Adres pocztowy: ul. Jasińskiego 32e  
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
E-mail: a.paszkiewicz@widan.eu
Telefon: 0048166789841
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: P.P.H.U. Spider Justyna Pająk
Numer rejestracyjny: 8691344834
Adres pocztowy: Wola Dębińska 378  
Miejscowość: Dębno
Kod pocztowy: 32-852
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: spider.wd@vp.pl
Telefon: 0048664702649
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Złoty Łan Jolanta Gwiazda, Marek Domański Sp. J.
Numer rejestracyjny: 6572972440
Adres pocztowy: Os.Barwinek 28  
Miejscowość: Kielce

https://piekarniaanka.pl
mailto:biuro@jawit.com.pl
mailto:a.paszkiewicz@widan.eu
mailto:spider.wd@vp.pl


293060-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 25-150
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: m.domanski@zlotylan.kielce.pl
Telefon: 0048413617887
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
Numer rejestracyjny: 8680000752
Adres pocztowy: ul. Wygoda 147  
Miejscowość: Bochnia
Kod pocztowy: 32-700
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: prezes@osm-bochnia.com.pl
Telefon: 0048146113023
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 02cd058f-0adc-40f6-ad8e-3ebc49c04f24 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 06:33:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 293060-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:m.domanski@zlotylan.kielce.pl
mailto:prezes@osm-bochnia.com.pl

